
[Hier eingeben] 
 

 

Të dashur prindër,

fëmijët tanë kalojnë shumë kohë në shkollën tonë dhe ndikohen shumë nga klima saj, nga shokët e klasës 

dhe mësuesit. Qëllimi ynë është që përmes aktiviteteve tona të mbështesim pozitivisht kushtet e përgjith-
shme dhe në këtë mënyrë t'u mundësojmë fëmijëve një karrierë të suksesshme dhe të këndshme 

shkollore.

 

Cilat janë detyrat e shoqatës së prindërve?

Aktivitete të përbashkëta si:

 Organizimi dhe realizimi i festivaleve të ndryshme

 Mbështetje financiare për fëmijët në ditët/ekskursionet e projektit

 Ushqimi mujor me fruta dhe perime për të gjithë fëmijët

  Mbështetje shkollës duke blerë mjete të ndryshme mësimore dhe pajisje për lojëra

    Mbështetje me problemet në jetën e përditshme shkollore dhe me sigurimin e

       rrugës për në shkollë
 

Çfarë do të thotë anëtarësimi?

Kontributi në formë të anëtarësimit prej 10 € për vit shkollor dhe familje. Anëtarë-
sia skadon automatikisht në fund të vitit shkollor

Ju na mbështesni nëse: 

 bëheni anëtar 

 Ju na mbështesni në evente

 Ju dhuroni para për shoqatën 

 Aktivizoheni vetë në shoqatë

 

Shoqata e prindërve nuk është e orientuar drejt fitimit dhe politikisht është e pavarur. Ai ka një
Kryesi të zgjedhur nga prindërit që zgjidhet gjdo vit dhe përgjigjet për aktivitetet dhe menaxhimin financiar.

Përfaqësimi aktiv i prindërve është një lidhje e rëndësishme midis shkollës, prindërve dhe fëmijëve. Synimi ynë
i dëshiruar është një bashkëpunim miqësor dhe konstruktiv me menaxhmentin dhe stafin mësimdhënës në sh-
kollën tonë për të mirën e të gjithë nxënësve.

 

Prandaj kemi nevojë për mbështetjen tuaj! 

Shoqata e prindërve të shkollës fillore Haid
 


